
 

 
 

Dotyczy postępowania nr 20/045/PN/D i przekazania informacji z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 

na: Dostawę materiałów dla robót budowlanych w zakresie przebudowy następujących odcinków 

sieci ciepłowniczej (s.c.) na terenie Warszawy: Przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej od komory 

H-9 do budynków przy ul. Grębałowskiej 23/25, Marymonckiej 89/91, 93/97 i ul. Cegłowskiej 52 (SC III 

4) w ramach zadania: Przebudowa 3 260 m sieci ciepłowniczej na terenie Warszawy w ramach projektu: 

"Modernizacja warszawskiej sieci ciepłowniczej na terenie Miasta Stołecznego Warszawa w celu 

ograniczenia emisji dwutlenku węgla I poprawy efektywności energetycznej - Etap III” POIS.01.05.00-00-

0025/18 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa I 

Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działanie 1.5 Efektywna dystrybucja ciepła i chłodu. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 z późn. zm., dalej: ustawa PZP) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 15.04.2020 r., o godz. 11:00. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 168 510,00 zł brutto 

(słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziesięć złotych i 00/100). 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 15.04.2020 r. - godz. 10:45 zostały złożone oferty 

następujących wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto  

[PLN] 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

RADPOL S.A. 

ul. Batorego 14, 
77-300 Człuchów 

151 888,25 PLN 
zgodnie ze wzorem 
umowy - Część II 

SIWZ 
10 lat 

zgodnie ze wzorem 
umowy - Część II 

SIWZ 

2 

ZPU Międzyrzecz Sp. z o.o. 

ul. Zakaszewskiego 4, 
66-300 Międzyrzecz 

153 005,35 PLN 
zgodnie ze wzorem 
umowy - Część II 

SIWZ 
10 lat 

zgodnie ze wzorem 
umowy - Część II 

SIWZ 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

PEŁNOMOCNIK 
/-/Marek Tymiński 

Veolia Energia Warszawa S.A. 

ul. Stefana Batorego 2, 02-591 Warszawa 

tel. +48 22 658 50 00, fax +48 22 658 53 85 

www.energiadlawarszawy.pl 

ebok.energiadlawarszawy.pl 

  

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 15.04.2020 r. 

Nr sprawy: VWAW/IZP/2006364/20/045/PZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-15T11:39:45+0200




